АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2007                     №  153

г. Колпашево

Об исключении из реестра казны

имущества муниципальной собственности

В соответствии с положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, положением «О порядке управления объектами муниципальной имущественной казны Колпашевского городского поселения», утвержденного постановлением Главы поселения от 11.10.2006 № 276  и на основании документов, подтверждающих право собственности граждан на жилые помещения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Исключить из реестра казны имущества муниципальной собственности Колпашевского городского поселения жилые помещения, находящиеся в собственности граждан (приложение).

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

Глава поселения                                                                           Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                          Приложение к  постановлению

Главы Колпашевского городского поселения

                                                                                           от  08.08.2007  № 153

	                               Перечень жилых помещений,

	                              находящихся в собственности граждан

	№
	Адрес
	Дата
	Sоб

	п/п

	регистрации
	(кв.м.)

	1
	г. Колпашево, пер.Лазо 7-19
	15.04.2004
	58,9

	2
	г. Колпашево, ул. Космодемьянской 7-11
	05.09.2005
	41,9

	3
	г. Колпашево, ул. Комсомольская 8-1
	27.10.2004
	47,6

	4
	г. Колпашево, ул. Профсоюзная 8-5
	01.03.2006
	39,1

	5
	г. Колпашево, ул. Центральная 36-8
	19.12.2001
	15,8

	6
	г. Колпашево, ул. Папанина 54-9
	23.11.2005
	75,8

	7
	г. Колпашево, ул. Комсомольская 14-2
	11.01.2006
	41,6

	8
	г. Колпашево, мкр. Геолог 3-88
	06.12.2004
	43,9

	9
	г. Колпашево, пер. Лазо 9-43
	25.01.2006
	46,7

	10
	г. Колпашево, ул. Победы 68-429
	14.12.2005
	18,0

	11
	г. Колпашево, ул. Победы 68-431
	28.11.2005
	17,6

	12
	г. Колпашево, мкр. Геолог 3-4
	24.08.2006
	43,2

	13
	г. Колпашево, ул. Победы 68-405
	17.01.2006
	12,3

	14
	г. Колпашево, ул. Папанина 54-13
	06.03.2006
	53,6

	15
	с. Тогур, ул. Свердлова 4-10
	27.09.2005
	47,0

	16
	г. Колпашево, ул. Строителей 12-16
	28.09.2005
	25,9

	17
	г. Колпашево, ул. Лугинца 14-25
	11.04.2005
	52,1

	18
	г. Колпашево, ул. Комсомольская 41/2
	26.01.2006
	46,2

	19
	с. Тогур, ул. Советская 69-51
	02.03.2006
	58,8

	20
	г. Колпашево, пер. Лазо 11-16
	23.01.2006
	58,5

	21
	г. Колпашево, ул. Обская 13/1-12
	09.03.2006
	42,8

	22
	г. Колпашево, пер. Чапаева 16/1-1
	05.01.2005
	30,2

	23
	г. Колпашево, ул. Кирова 12-8
	11.08.2004
	38,6

	24
	г. Колпашево, ул. Победы 114-6
	01.06.2006
	49,0

	25
	г. Колпашево, ул. Матросова 22-1
	15.04.2000
	34,1

	26
	г. Колпашево, пер. Новый 7-11
	13.06.2007
	45,2

	26
	г. Колпашево, ул. Мирная 37-6
	11.05.2004
	40,3

	27
	г. Колпашево, ул. Мира 26-3
	22.05.2006
	49,7

	28
	г. Колпашево, пер. Пристанской 4-8
	08.12.2005
	28,3

	29
	г. Колпашево, ул. Победы 68-205
	20.12.2004
	26,5

	30
	г. Колпашево, ул. Некрасова 89-3
	20.12.2000
	17,1

	31
	с. Тогур, ул. Советская 69-3
	16.03.2006
	46,9

	32
	с. Тогур, ул. Советская 73-21
	03.07.2006
	57,8

	33
	г. Колпашево, ул. Мира 32-2
	16.02.2005
	38,5

	34
	г. Колпашево, ул. Матросова 18-1
	16.02.1999
	30,6

	35
	г. Колпашево, ул. Портовая 6-23
	25.07.2005
	30,1

	36
	г. Колпашево, ул. Матросова 24-2
	30.05.2000
	43,4

	37
	г. Колпашево, ул. Матросова 22-5
	26.05.2003
	24,5

	38
	г. Колпашево, ул. Матросова 22-6
	06.11.2006
	19,5

	39
	г. Колпашево, ул. Победы 68-524
	17.02.2007
	17,5

	40
	с. Тогур, ул. Ленина 1-301
	29.12.2005
	16,5

	41
	г. Колпашево, ул. Комсомольская 2-10
	14.06.2005
	51,6

	42
	г. Колпашево, ул. Победы 68-531
	18.04.2005
	17,6

	43
	г. Колпашево, пер. Чапаева 48-3
	31.08.2006
	35,7

	44
	г. Колпашево, ул. Комсомольская 4-3
	07.06.2006
	21,6

	45
	г. Колпашево, пер. Клубный 11/1-5
	18.11.2003
	94,5

	46
	г. Колпашево, мкр. Геолог 3-42
	01.12.2005
	42,7

	47
	с. Тогур, ул. Некрасова 6-8
	23.04.2003
	54,8

	48
	г. Колпашево, ул. Строителей 16-10
	28.03.2005
	76,5

	49
	г. Колпашево, ул. Трифонова 54-24
	08.01.2004
	57,9

	50
	г. Колпашево, ул. Ватутина 70-3
	28.11.2005
	18,2

	51
	г. Колпашево, ул. Сов.Север 19-26
	12.02.2003
	59,9

	52
	г. Колпашево, ул. Коммунистическая 15-6
	10.03.2005
	45,1

	53
	г. Колпашево, мкр. Геолог 6-88
	16.02.2006
	69,6

	54
	с. Тогур, ул. Первомайская 99-1
	04.11.1994
	46,2

	55
	г. Колпашево, ул. Центральная 36-7
	30.07.1993
	15,8

	56
	с. Тогур, ул. Дзержинского 15-2
	08.12.1993
	35,7

	57
	с. Тогур, ул. Белинского 38-2
	03.11.1993
	36,7

	58
	г. Колпашево, пер. Клубный 3-8
	13.10.1995
	51,8

	59
	г. Колпашево, мкр. Геолог 3-15
	17.06.1993
	59,6

	60
	с. Тогур, ул. Липатова 83-1
	03.07.1995
	58,3

	61
	г. Колпашево, мкр. Геолог 18-39
	22.10.1997
	30,3

	62
	с. Тогур, мкр. Новостройка 4-9
	30.12.2005
	63,4

	63
	г. Колпашево, ул. Некрасова 165-5
	02.12.2005
	42,7

	64
	с. Тогур, ул. Гагарина 24-4
	23.02.1999
	28,1

	65
	г. Колпашево, ул. Кирова 11-3
	21.07.1999
	39,3